

## איי איי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות

| רבעון 4 שנת 2017 |                  |                                   |               |                                       |               |                          |
|------------------|------------------|-----------------------------------|---------------|---------------------------------------|---------------|--------------------------|
| סך הנכסים        |                  | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |               | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח /הפסד) |               |                          |
| באחוזים          | באלפי ₪          | באחוזים                           | באלפי ₪       | באחוזים                               | באלפי ₪       |                          |
| 3.0%             | 54,264           | 0.0%                              | 7             | 0.0%                                  | 7             | 1 מזומנים ושווי מזומנים  |
| 30.7%            | 557,539          | 16.8%                             | 3,447         | 16.8%                                 | 3,447         | 2,6 אג"ח ממשלתיות סחירות |
| 56.8%            | 1,031,137        | 59.9%                             | 12,288        | 59.9%                                 | 12,288        | אג"ח קונצרניות סחירות    |
| 1.2%             | 22,071           | 1.0%                              | 196           | 1.0%                                  | 196           | אג"ח קונצרניות לא סחירות |
| 0.0%             | -                | 0.0%                              | -             | 0.0%                                  | -             | 2 מניות                  |
| 1.4%             | 25,932           | 6.9%                              | 1,423         | 6.9%                                  | 1,423         | תעודות סל                |
| 0.1%             | 1,288            | 0.4%                              | 76            | 0.4%                                  | 76            | 3 פקדונות                |
| 3.3%             | 60,011           | 15.3%                             | 3,147         | 15.3%                                 | 3,147         | קרן נאמנות               |
| 0.0%             | -                | -0.3%                             | -71           | -0.3%                                 | -71           | 4 אחר                    |
| 3.4%             | 61,815           | 0.0%                              | -             | 0.0%                                  | -             | הלוואות                  |
| <b>100.0%</b>    | <b>1,814,057</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>20,513</b> | <b>100.0%</b>                         | <b>20,513</b> | <b>סה"כ</b>              |

  

| רבעון 4 שנת 2017 |                  |                                   |               |                                       |               |             |
|------------------|------------------|-----------------------------------|---------------|---------------------------------------|---------------|-------------|
| סך הנכסים        |                  | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |               | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח /הפסד) |               |             |
| באחוזים          | באלפי ₪          | באחוזים                           | באלפי ₪       | באחוזים                               | באלפי ₪       |             |
| 98.6%            | 1,788,125        | 93.1%                             | 19,090        | 93.1%                                 | 19,090        | נכסים בארץ  |
| 1.4%             | 25,932           | 6.9%                              | 1,423         | 6.9%                                  | 1,423         | נכסים בחו"ל |
| <b>100.0%</b>    | <b>1,814,057</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>20,513</b> | <b>100.0%</b>                         | <b>20,513</b> | <b>סה"כ</b> |

  

| רבעון 4 שנת 2017 |                  |                                   |               |                                       |               |                      |
|------------------|------------------|-----------------------------------|---------------|---------------------------------------|---------------|----------------------|
| סך הנכסים        |                  | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |               | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח /הפסד) |               |                      |
| באחוזים          | באלפי ₪          | באחוזים                           | באלפי ₪       | באחוזים                               | באלפי ₪       |                      |
| 95.3%            | 1,728,883        | 98.7%                             | 20,241        | 98.7%                                 | 20,241        | נכסים סחירים ונדילים |
| 4.7%             | 85,174           | 1.3%                              | 272           | 1.3%                                  | 272           | נכסים לא סחירים      |
| <b>100.0%</b>    | <b>1,814,057</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>20,513</b> | <b>100.0%</b>                         | <b>20,513</b> | <b>סה"כ</b>          |

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח חיים

| רבעון 4 שנת 2017 |              |                                   |          |                                      |          |                          |
|------------------|--------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|--------------------------|
| סך הנכסים        |              | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |          | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח/הפסד) |          |                          |
| באחוזים          | באלפי ₪      | באחוזים                           | באלפי ₪  | באחוזים                              | באלפי ₪  |                          |
| 100.0%           | 3,656        | 100.0%                            | 0        | 100.0%                               | 0        | מזומנים ושויי מזומנים    |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |          | 0.0%                                 |          | אג"ח ממשלתיות סחירות     |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |          | 0.0%                                 |          | אג"ח קונצרניות סחירות    |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |          | 0.0%                                 |          | אג"ח קונצרניות לא סחירות |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |          | 0.0%                                 |          | מניות                    |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |          | 0.0%                                 |          | תעודות סל                |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |          | 0.0%                                 |          | פקדונות                  |
| 0.0%             |              | 0.0%                              | -        | 0.0%                                 |          | אחר                      |
| <b>100.0%</b>    | <b>3,656</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>0</b> | <b>100.0%</b>                        | <b>0</b> | <b>סה"כ</b>              |

  

| רבעון 4 שנת 2017 |              |                                   |          |                                      |          |             |
|------------------|--------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|-------------|
| סך הנכסים        |              | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |          | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח/הפסד) |          |             |
| באחוזים          | באלפי ₪      | באחוזים                           | באלפי ₪  | באחוזים                              | באלפי ₪  |             |
| 100.0%           | 3,656        | 100.0%                            | 0        | 100.0%                               | 0        | נכסים בארץ  |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |          | 0.0%                                 |          | נכסים בחו"ל |
| <b>100.0%</b>    | <b>3,656</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>0</b> | <b>100.0%</b>                        | <b>0</b> | <b>סה"כ</b> |

  

| רבעון 4 שנת 2017 |              |                                   |          |                                      |          |                      |
|------------------|--------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|----------------------|
| סך הנכסים        |              | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |          | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח/הפסד) |          |                      |
| באחוזים          | באלפי ₪      | באחוזים                           | באלפי ₪  | באחוזים                              | באלפי ₪  |                      |
| 100.0%           | 3,656        | 100.0%                            | 0        | 100.0%                               | 0        | נכסים סחירים ונדילים |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |          | 0.0%                                 |          | נכסים לא סחירים      |
| <b>100.0%</b>    | <b>3,656</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>0</b> | <b>100.0%</b>                        | <b>0</b> | <b>סה"כ</b>          |